
UCHWAŁA NR II/14/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży  działki  zabudowanej w miejscowości Rachowo gm. Markusy na rzecz najemców. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.9 litera ”a”  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021r.poz. 1372 ze zm./ oraz art. 37 ust. 2 pkt.1 w związku z art. 34 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  /tekst jedn.: Dz. U z 2021 r. poz. 1899 ze zm./  uchwala się 
, co następuje: 

§ 1. Przeznacza  się  do sprzedaży na rzecz najemców działkę zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 
22 i budynkiem gospodarczym usytuowanym w miejscowości  Rachowo gm. Markusy na działce nr 49/21 
o pow. 0,0929 ha, ujętą w KW EL1E/00111139/7, w którym znajdują się 4 lokale mieszkalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Markusach . 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FECFAD-462E-45B7-A461-57C3F8E60C6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


